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کرج-معصومه امین زاده، خبرنگار 
توسعه ایرانی: رئیس سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: 
مراسم جشــن روز درختکاری روز سه 
شنبه ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۳۰ 
به صورت عمومی در محل بوستان بزرگ 

باغستان مجاور باغ شهدا برگزار می شود.
علیرضا عاقلی از اجــرای ویژه برنامه 
های هفته درختکاری در تمامی مناطق 
دهگانه کرج خبــر داد و گفت: در طول 
ایام این هفته در تمامی مناطق ۱۰گانه 
شهرداری کرج مراسم جشن درختکاری 

و توزیع رایگان نهال انجام می شود.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری کرج محل برگزاری 
جشــن متمرکز روز درختکاری امسال 
را دهکده تفریحی گردشگری باغستان 
معرفی کرد و گفت: مراســم جشن روز 

درختکاری روز سه شنبه  ۱۵ اسفندماه 
۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۳۰ به صورت عمومی 
در محل بوستان بزرگ باغستان مجاور باغ 

شهدا برگزار می شود.
این مسئول با بیان اینکه توزیع نهال 
رایگان همه روزه در هفته درختکاری از 

روبروی سازمان سیما منظر کرج)پارک 
ایران زمین( انجام میشود توضیح داد: در 
هفته درختکاری هر یک از مناطق۱۰گانه 
یک روز میزبان جشن و توزیع نهال رایگان 
بین شهروندان خواهند بود و شهروندان 
می توانند بر اساس جدول اطلاع رسانی 
شــده از ایســتگاه ها و غرفه های سیار 
منتخب در ســطح مناطق ده گانه نهال 

رایگان دریافت کنند.
وی با تأکید بر اینکه حفظ و نگهداری 
درخت از کاشت آن مهم تر است، اضافه 
کرد: با حضور کارشناسان فضای سبز در 
مراکز توزیع نهال، ارائه مشــاوره رایگان 
و بروشورهای آموزشــی به مردم برای 
انتخاب گونه مناسب نهال و شکل و نحوه 

کاشت و نگهداری نیز صورت می گیرد.
عاقلی با تاکید بــر ضرورت و اهمیت 
صیانت از محیط زیســت و تلاش برای 
گسترش فضای سبز در کلانشهر کرج، 
دستیابی به این مهم را نیازمند مشارکت 
همه دستگاههای اجرایی مرتبط دانست و 
افزود: مجموعه شهرداری کرج از مشارکت 
تشکل ها و ســازمان های مردم نهاد و 
دوستدار محیط زیست برای همکاری 
و نقش آفرینــی در این رویــداد بزرگ 
استقبال می کند و در تمامی برنامه های 
امسال حضور دانش آموزان و موسسات 

فرهنگی و سازمانهای مردم نهاد پررنگ 
خواهد بود.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری کرج توزیع نهال و 
داشتن اهتمام بر کاشت درخت و حفظ 
فضای سبز در تمام طول ســال را برای 
داشتن شهری زیبا و سرسبز مهم ارزیابی 
کرد و گفت: این مهم یک هــم افزایی و 
همکاری جدی بین مردم و مســئولین 
را می طلبد که امیدواریم با مشــارکت 

شهروندان محقق شود.

تشریح برنامه های هفته درختکاری ؛

مراکز سیار توزیع نهال رایگان در کرج مشخص شد

رئیس سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز 

شهری شهرداری کرج 
گفت: مراسم جشن روز 

درختکاری روز سه شنبه 
۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ ساعت 

۱۰:۳۰ به صورت عمومی 
در محل بوستان بزرگ 

باغستان مجاور باغ شهدا 
برگزار می شود.

شیراز -قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی:استاندار فارس 
طی پیامی ضمن قدردانی از حضور حماسی مردم در انتخابات 
تأکید کرد: پیروز این میدان، خود مردم هستند که حماسه ای 

دیگر به نام ایران مقتدر آزاد را رقم زدند.
محمدهادی ایمانیه ، در پیامی ضمن تشکر از حضور مردم 
شریف استان فارس در پای صندوق های رای و ایجاد حماسه ای 
شکوهمند، آن را حماسه ای به نامِ ایرانِ مقتدرِ آزاد نامید. در این 

پیام آمده است:
منّت خدای حیِّ لایزال را که به پیشــگاهِ حضرتش، مردمِ 
شریف و نجیبِ استان پهناور فارس، همچون همیشه، رو سفید 
و سرفراز ِ آزمونِ حضور شدند و عمقِ وفاداری و وطن دوستیِ خویش را، با حضورِ پرشور و شعور در پای صندوق های رأی و مشارکت 

در تعیین سرنوشت خویش، به نمایش گذاردند.
پیروز این میدان، خودِ مردم هستند، که فارغ از نامِ برگزیدگانِ ملت برای حضور بر مسندِ نمایندگی و تلاش در استیفای حقوقِ 
مردم، با حضورِ پرنشاطِ خویش، حماسه ای دیگر به نامِ ایرانِ مقتدرِ آزاد، رقم زدند و با هر برگِ رأی، دشمن زبون را گامی به عقب راندند.

اینجانب، ضمن تبریک به منتخبان ملت و اســتدعای توفیقِ خدمــتِ صادقانه و جهادی به مردم عزیزمــان، از آحادِ مردم، 
دست اندرکارانِ ستادهای انتخاباتی، نامزدهای انتخابات، هیئت های اجرایی و نظارت، بازرسان، عواملِ زحمتکش نظامی، انتظامی، 
امنیتی، بسیج و اصحاب رسانه، به جهت همکاری و تلاش در برگزاری انتخابات سالم و صیانت از آرای مردم و پوشش خبری مناسب 
آن، تشکر و قدردانی می نمایم و سربلندی بیش از پیش میهن اسلامی مان را، تحت عنایات حضرت بقیه الله الاعظم روحی فداه و 

رهنمودهای خردمندانه مقام معظم رهبری، از درگاه خدای متعال خواستارم.

اراک -غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی:مدیر 
روابــط عمومــی و امــور بین الملل شــرکت 
پتروشــیمی شــازند گفت: این واحــد تولیدی 

اسپانسر هیچ تیم ورزشی غیر بومی نیست.
محســن جندقی افــزود: حمایت شــرکت 
پتروشیمی شازند از یک تیم کشتی غیربومی به 

هیچ عنوان صحت ندارد.
وی ادامــه داد: حمایــت از ورزش، راهبــرد 
پتروشیمی شازند اســت و همواره در کنار انجام 
مســئولیت های اجتماعی ، حامی ورزشکاران و 

رشته های ورزشی است.
مدیر روابط عمومی شرکت پتروشیمی شــازند بیان کرد: افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی سرانه ورزش کارکنان ، 
افزایش چند برابری بودجه ورزش و در نتیجه قهرمانی در لیگ فوتبال استان ، تشکیل تیم کشتی شازند و کسب مقام 
سوم جام باشگاه های جهان، حمایت از تیم فوتبال پتروپالایش شــازند ، قهرمانی های متعدد در رشته های مختلف 
ورزشی و برگزاری اولین المپیاد ورزشی شرکت ، بیانگر عزم جدی پتروشیمی شازند برای حمایت از ورزش است. وی 
ادامه داد: حمایت از ورزش، راهبرد پتروشیمی شازند است و همواره در کنار انجام مسئولیت های اجتماعی ، حامی 

ورزشکاران و رشته های ورزشی است.
جندقی اظهار کرد: در رقابت های جام باشــگاه های جهان پتروشیمی شازند اسپانسر هیچ تیم ، باشگاه و استانی 

غیر از استان مرکزی نبوده و در قالب یک تیم مستقل در این مسابقات شرکت کرده است.

استاندار فارس:
   پیروز میدان انتخابات، مردم هستند

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت:
پتروشیمی شازند اسپانسر هیچ تیم ورزشی غیربومی نیست

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس اداره 
برنامه ریزی و توسعه سازمان آتش نشانی اصفهان در آستانه 
شب چهارشنبه آخر سال اظهار کرد:  مواد محترقه، آتش زا و 
موادی که برای آتش بازی استفاده می شود، به صورت ترکیبی 
مورد اســتفاده قرار می گیرد و به قدری حساس است که در 
صورت جابه جایی، حمل ونقل ، وارد شــدن ضربه، رسیدن 
حرارت حتی در اثر فعل و انفعالات شیمیایی، مقابل ارتعاش 
هوا و یک فرکانس خاص این چاشنی انفجار فعال و انرژی این 
مواد به طور ناگهانی آزاد می شود که آزاد شدن انرژی این مواد 
محترقه، حریق، صدای مهیب و خسارت جانی و مالی را به دنبال 

خواهد داشت. 
وی افزود: والدین باید خطرات مواد محترقه را به  فرزندان 
خود یادآوری کنند و نسبت به رفت وآمد، بازی و سرگرمی های 

آن ها آگاهی کامل داشته باشند. 
امید باقری تصریح کرد این سازمان از بهمن ماه سال جاری 
ارائه آموزش و فرهنگ ســازی لازم را در این زمینه آغاز کرده 
است. باقری بیان کرد: مواد منفجره در مجاورت لوازم گرم زا، 
در هوای گرم، در دســت و جیب افراد به دلیل فعل  و انفعالات 

شیمیایی موجب ایجاد انفجار می شود. 

وی با بیان اینکه بعضی مواد شــیمیایی همچون اکلیل 
سرنج و.. در ترکیب با یکدیگر یا ترکیب با آب مشتعل می شود، 
اضافه کرد: حدود ۲۵۰ گــرم از مواد محترقه قابلیت تخریب 
کامل منزل با مساحت حدود ۷۰ متر مربع و شکستگی شیشه 

مکان های مجاور را دارد
باقری با بیان اینکه والدین باید ظروف تحت فشــار گاز، 
قوطی های حشره کش، اسپری ها و ظروف الکل را از دسترس 
کودکان و افراد نابالغ دور نگه دارند، وی تاکید کرد: از آتش بازی 
و روشن کردن آتش مجاور پارکینگ ها و درختان جلوگیری 

شود.

کرمان -شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فلاضلاب 
کشور در جلسه رصد و پایش آب استان کرمان گفت: احیا و 
بازسازی زیرساخت های آبی و  ارائه خدمات ، راه حل مناسبی 
برای کاهش نیاز به تولید آب است و باید  توام با ریشه یابی 

مشکلات به اثربخشی خدمت رسانی هم توجه شود. 
 به گزارش روابط عمومی شــرکت آبفا استان کرمان ، 
علیرضا طباطبایی مدیرکل دفتر نظــارت بر بهره برداری 
شرکت مهندسی آب و فلاضلاب کشور در این جلسه ضمن 
قدردانی از تلاش های مدیرعامل و مجموعه آبفا اســتان 
کرمان در رفع مشکلات ابی استان تاکنون خاطرنشان کرد : 
برای رفع تنش ابی استان نیاز است که پروژه محور کار کرد 

و به جزئیات هر پروژه توجه شود تا پروژها به ثمر برسند . 
وی افزود: باید به مشــکلات آب استان کرمان نگاه حل 
مسئله و جزئی داشــت تا با حفظ توان تامین آب فعلی آن 

را ارتقا دهیم . 
 علیرضا عبدیان مدیرعامل شــرکت آبفا استان کرمان 
در ادامه اظهارداشت: توان تامین آب استان کرمان ۲هزار 
و ۵۳ لیتر بر ثانیه اســت که برای افزایش این میزان و گذر 

از تابســتان ســال آینده ، ۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳ هزار 
میلیارد در دستور کار قرار دارند که درصورت  تامین اعتبار  

به اتمام می رسند. 
وی ادامه داد: حفر و تجهیز ۲۰ حلقــه چاه پدافندی ، 
احداث مخزن به حجم ۵ هزار متــر مکعب ، افتتاح مخزن 
به حجم ۵۰۰ مترمکعب و بازسازی خط انتقال آب منطقه 
سرآسیاب فرسنگی، احداث بخش از رینگ شهر کرمان به 
طول 8 کیلومتر از جمله طرح های اضطراری گذر از تابستان 
هستند که عملیات اجرایی آنها آغاز شــده و امیدواریم با 

تامین اعتبار مناسب به بهره برداری برسند. 

هشدارهای سازمان آتش نشانی اصفهان برای چهارشنبه آخر سال احیا و بازسازی زیرساخت های آبی راه حل کاهش نیاز به تولید آب 

خبر خبر

 تمدید بیش از ۱۹ هزار کارت 
هوشمند رانندگان حمل و نقل کالا

 کرمانشاه -فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان کرمانشاه گفت: طی ۱۱ ماه سال جاری بیش از 
۱۹ هزار کارت هوشمند رانندگان حوزه حمل و نقل 

کالا تمدید شده است.
 سید شهرام کهریزی اظهار داشــت: از ابتدای 
سال جاری تا پایان بهمن ماه ۱۹ هزار و ۷۷۶ کارت 
هوشمند رانندگان حمل و نقل کالای استان کرمانشاه 

تمدید شده است.
وی با بیان اینکه کارت هوشمند برای رانندگان 
ناوگان باری و مســافری به عنوان مدرک شناسایی 
رانندگان در بخش حمل و نقل جاده ای محســوب 
می شــود گفت: کارت هوشــمند ضریب امنیتی 

بالایی دارد.
کهریزی گفت: در ۱۱ ماه ســال جاری ۱ هزار و 
۱۴۲ کارت هوشــمند برای رانندگان حمل و نقل 
کالا و ۱ هزار و ۱۰۰ کارت هوشمند برای ناوگان باری 

صادر شده است.
وی با بیان اینکه به منظور ساماندهی و ایجاد نظم 
در نحوه بهره برداری و تردد وانت بار ها در جاده های 
برون شهری و ارتقای ســطح ایمنی در محورهای 
مواصلاتی کشور یاد آور شد: برای ۷۳۶ دستگاه ناوگان 

وانت باری کارت هوشمند صادر شده است.
کهریزی عنوان کرد: برای ۱۱۶ راننده وانت باری 
کارت هوشمند صادر و ۴۷۶ کارت هوشمند راننده 

وانت باری تمدید شده است.
وی با اشــاره به اینکه امکان شناســایی دقیق 
رانندگان، تشــخیص رانندگان فعال از غیرفعال، 
جلوگیری از صدور کارت های تکراری یا تقلبی، ایجاد 
گردش کار و ثبت تخلفات راننده از جمله مزیت های 
کارت های هوشمند رانندگان است افزود: براساس 
دستورالعمل سازمان راهداری و حمل  و نقل جاده ای 
به منظور جلوگیری از شــیوع ویروس کرونا کارت 
هوشمند رانندگان حمل  و نقل جاده ای هم اینک به 

صورت غیرحضوری تمدید می شود.
سید شهرام کهریزی در پایان از رانندگان، شرکت 
های حمل و نقل کالا و همشهریان خواست؛ شکایات 
و نارضایتی خود را از طریق سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت 
راه ها، به اداره کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
استان کرمانشاه اطلاع دهند تا در کمیسیون های 

مربوطه به تخلف رسیدگی شود.

مدیر کل راه وشهرسازی استان 
خبرداد:

تامین زمین درطرح جوانی 
جمعیت باکمک اداره ثبت احوال 

استان مرکزی 
اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راه 
وشهرسازی استان مرکزی گفت: با کمک اداره ثبت 
احوال استان به دنبال تعیین افراد واجد شرایط طرح 

جوانی جمعیت هستیم.
عباس یوســف زاده با اعلام ایــن خبر گفت: در 
راستای اجرای طرح جوانی جمعیت دراستان، طی 
نشستی با مدیرکل کل ثبت احوال استان موضوع 

طرح جوانی جمعیت بررسی شد.
وی افزود: دراین خصوص مقرر شد تا اداره ثبت 
احوال استان طی بررسی کلی لیست افراد ۳ فرزند که 
شامل طرح جوانی جمعیت می شوند را به این اداره کل 
اعلام نماید تا با اطلاع رسانی و انجام پیگیری های لازم 

زمین به این خانوار واگذار گردد.
مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی درپایان 
بیان داشت: داشتن فرزند سوم که از تاریخ ۲۴ مهر ماه 
سال ۱۴۰۰ به بعد به دنیا آمده باشد شرط تخصیص 

زمین به خانواده ها دراین طرح است.

 تشکیل جلسه شورای ترافیک
 شهر اهواز

اهواز-شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
شهردار اهواز، دستور بهسازی پایانه های شهر را در 
آستانه نوروز ۱۴۰۳ صادر کرد و گفت: با توجه به آغاز 
سفرهای نوروزی انتظار این است که اقداماتی نظیر: 
روکش آسفالت، اصلاح هندسی معابر، نصب علائم 
ترافیکی، بهسازی شریان های عبور و مرور و به ویژه 
ورودی های شهر، آماده سازی پارکینگ های موجود 
و راه اندازی بخش عمده ای از پارکینگ طبقاتی خ 
طالقانی جهت بهره برداری شهروندان در دستور کار 

همه مجموعه های اجرایی در شهر اهواز قرار گیرد.

استانها

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: سیدعلی مهاجر معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار و رئیس ستاد انتخابات استان گلستان در 
پیامی از حضور پرشور و حماسی مردم استان در انتخابات ۱۱ اسفند 
تشکر و قدردانی کرد؛ در متن این پیام آمده است: حضور چشم گیر و 
آگاهانه ملت سرافراز ایران به ویژه مردم ولایت مدار و بصیر استان گلستان 
در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 

خبرگان رهبری، لبیک به ندای مقام معظم رهبری و حماسه ای دیگر 
بود که شکوه ماندگاری را خلق کرد.علی رغم سایه سنگین فشار تبلیغاتی 
و رسانه ای دشمن بر جامعه، مردم همیشه در صحنه استان گلستان 

هم پای سایر هم وطنان با مشارکت پرشور و شعور خود در انتخابات عشق 
و علاقه وافر خود را به آرمان های بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی به 
نمایش گذاشتند.ضمن ادای احترام به ارواح مطهر شهدا و امام راحل، 

از حضور گسترده مردم متعهد و انقلابی استان گلستان قدردانی نموده 
و از تلاش های خالصانه تمامی دست اندرکاران برگزاری انتخابات اعم 
از فرمانداران، بخشداران ،هیئت های اجرایی، نظارت، بازرسی، عوامل 
امنیتی، قضایی، نیروهای نظامی و انتظامی و همچنین صدا و سیمای 
مرکز استان و اصحاب رسانه و همه کسانی که در برگزاری موفق انتخابات 

به یاری ما آمدند تقدیر و تشکر می نماییم.

  قدردانی رئیس ستاد انتخابات گلستان
 از حضور پرشور مردم  در انتخابات

    

    


